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EDITAL Nº 014/RIFB, DE 30/04/2015
ANEXO 3:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS ESTRUTURAL

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 ESTER BRITO DA SILVA CONTEMPLADO

2 PHILLIPE MIRANDA RODRIGUES CONTEMPLADO

3 ROSELENE MENDES DOS SANTOS CONTEMPLADO

4 GINIVALDO PENHA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 JOSE CLECIO TEIXEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

6 LUCAS RODRIGUES SILVA CONTEMPLADO

7 EZEQUIEL ALVES DE JESUS CONTEMPLADO

8 YNAIARA LEITE SILVA CONTEMPLADO

9 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE CARVALHO CONTEMPLADO

10 NILTON CESAR PEREIRA GALVAO CONTEMPLADO

11 ADALBERTO CARDOSO BRAGA CONTEMPLADO

12 ELTON DE SAMPAIO VIEIRA CONTEMPLADO

13 ANA PEREIRA DOS SANTOS ROCHA CONTEMPLADO

14 WILLIAM DE ALMEIDA RABELO CONTEMPLADO

15 JOSE RODOLFO PESSOA NETO LISTA DE ESPERA

16 ADRIANO RODRIGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

17 REGINA MARIA RODRIGUES ANDRADE LISTA DE ESPERA

18 MARCELO ANTONIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 ROMEU VINICIUS GUIMARAES SOUSA LISTA DE ESPERA

20 AIDAN CLYTRES DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

21 ELSON CARLOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 JOSE EUDES OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

23 JERISVALDO DE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

24 RODRIGO ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

25 WAGNER FERREIRA FONSECA LISTA DE ESPERA

26 ENNIO SAUL ALVES CARVALHO LISTA DE ESPERA
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27 MICHAEL NASCIMENTO SANTOS LISTA DE ESPERA

28 CLEONE DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 RODRIGO ARAÚJO NÓBREGA LISTA DE ESPERA

30 RAFAEL EFRAIN MOTA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

31 JEFFERSON ALVES CAIXETA LISTA DE ESPERA

32 ANDERSON LOURENÇON DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

33 THYAGO AUGUSTO TORRES FERREIRA LISTA DE ESPERA

34 ANDRE BARBOZA DE MELO LISTA DE ESPERA

35 MARCELO BARROS LIMA LISTA DE ESPERA

36 GRACIANO DE ASSIS BRITO LISTA DE ESPERA

37 JORGE RAIMUNDO REZENDE SANTOS LISTA DE ESPERA

38 RONALDO XAVIER DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

39 JOSE JERONIMO DOS SANTOS IRMAO LISTA DE ESPERA

40 WENDEL SOUSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

41 HELDER MENEZES SANTANA LISTA DE ESPERA

42 FILIPE RAINIER DE PÁDUA PORTILHO LISTA DE ESPERA

43 ALLANDOUWER CAVALCANTI DE GUSMÃO LISTA DE ESPERA

44 BRUNO MARQUES SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 MARCIO MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 JOSE KLEBER CORDEIRO CANARIO LISTA DE ESPERA

47 ANDREW TEIXEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

48 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

49 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DIAS LISTA DE ESPERA

50 CARLOS ALBERTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

51 WENDEL KLEYBE ANSELMO DE LIMA LISTA DE ESPERA

52 GLAYDSON MACENA SANTOS LISTA DE ESPERA

53 MARCELLO BRUNO ARAÚJO MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

54 JAILTON NOGUEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

55 DIEGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA CARDOSO LISTA DE ESPERA

56 GILMAR DE SOUSA PAZ LISTA DE ESPERA

57 RONEI JOSE PASSOS LISTA DE ESPERA

58 JOSENILDO NASCIMENTO GONÇALVES LISTA DE ESPERA

59 DILBERT FERREIRA SOARES LISTA DE ESPERA

60 ELIAS FREITAS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
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61 MARIA DE FATIMA DA CONCEICAO SILVA LISTA DE ESPERA

62 RENATO RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

63 FRANCISCO CARLOS LAURINDO LISTA DE ESPERA

64 EDUARDO LUIS BARROS LISTA DE ESPERA

65 ELISÂNGELA DE SOUSA SILVA SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

66 ALEXANDRE SOUSA LUZ LISTA DE ESPERA

67 GLEIDSON LEANDRO DE JESUS LISTA DE ESPERA

68 WELBER CÂNDIDO SILVA LISTA DE ESPERA

69 LUCIANO BARBOSA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

70 IRINALDO BEZERRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

71 MARCELO HENRIQUE ALMEIDA BRANCO LISTA DE ESPERA

72 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA LISTA DE ESPERA

73 EDIVANA DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

74 ELIZEU DE ARAUJO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

75 ALMIR PINHEIRO MESQUITA JUNIOR LISTA DE ESPERA

76 LUAN BARBOZA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

77 LUAN MAIA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

78 NATANAEL NOVAIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

79 JOÃO SILVA DE CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

80 ANDERSON GOMES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

81 ARTHUR GUIMARAES CASTELO LISTA DE ESPERA

82 PAULO CEZAR CARDOSO FERREIRA LISTA DE ESPERA

83 LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS LISTA DE ESPERA

84 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

85 ROBERTO BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

86 MICAEL NATALINO DUCHINI LISTA DE ESPERA

87 DOMICIO CALDAS MELO LISTA DE ESPERA

88 VALDIR NASCIMENTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

89 JORGE AGUIAR DE SOUZA LISTA DE ESPERA

90 EDMAR CORREIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

91 DESIDERIO EVERTON OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

92 GABRIEL OLIVEIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

93 CELIO PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

94 BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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95 RAIMUNDO NONATO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

96 MARCIO ROBERTO BARROS LIMA LISTA DE ESPERA

97 RANDSON ANDRADE SILVEIRA LISTA DE ESPERA

98 DOUGLAS DE PAULA MIRANDA LISTA DE ESPERA

99 MAYCON SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

100 DAVID DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

101 MÁRCIO GUIMARÃES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

102 ROBERTO CARLOS BARBOSA LISTA DE ESPERA

103 AXLER DARTANHÃ DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

104 CAIRO CESAR VIEIRA LISTA DE ESPERA

105 ROSANE CIRINO VIANA LISTA DE ESPERA

106 MANOEL NILO BARBOZA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

107 MARDSON FRANCISCO LISBOA LISTA DE ESPERA

108 AURÉLIO SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

109 RAILANDER NUNES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

110 CARLOS FRANCISCO DE JESUS LISTA DE ESPERA

111 JOEL FRANCISCO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

112 MARCELO DO VALE LISTA DE ESPERA

113 GLAUCO SANTOS DE OLIVEIRA LOPES LISTA DE ESPERA

114 JOHN LACERDA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

115 VINICIUS DE ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

116 LUCAS PAES LEME VEIGA FONSECA LISTA DE ESPERA

117 ALEX VICTOR LISTA DE ESPERA

118 DIOGO GREGORIO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

119 SILLAS ALESSIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

120 SAMUEL DOS SANTOS MELO GUIMARAES LISTA DE ESPERA

121 CARLOS EMANUEL DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

122 ISMAIQUE BATISTA DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

123 RAIMUNDO NONATO DE ALBUQUERQUE MENEZES LISTA DE ESPERA

124 SANDRO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

125 TALITA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

126 FERNANDO DE PAULA B. LISTA DE ESPERA

127 DYEMERSON RODRIGUES CARDOSO LISTA DE ESPERA

128 WARLER LENIELTON BATISTA DE FREITAS LIMA LISTA DE ESPERA
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129 MELQUIZEDEQUE ADALBERTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

130 OSCAR FONSECA MENDES LISTA DE ESPERA

131 WESLEY MARNO BARBOSA FERNANDES LISTA DE ESPERA

132 AMILTON DE SOUSA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

133 MATHEUS FERREIRA ANCHIETA LISTA DE ESPERA

134 JOAO PAULO ANDRADE DE MORAES BITTENCOURT LISTA DE ESPERA

135 EDUARDO NATALHO CIRINO VIANA LISTA DE ESPERA

136 ÉRICO FERNANDO DE OLIVEIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

137 JOSÉ TIAGO FERREIRA FURTADO JUNIOR LISTA DE ESPERA

138 CÍCERO ELDO TOMÁZ SANTANA LISTA DE ESPERA

139 FÉLIX DE SOUZA SARDEIRO LISTA DE ESPERA

140 ANDREY LOURENÇO DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

141 SALATIEL DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

142 EMERSON DOS SANTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

143 RAFAEL FREITAS SANTANA LISTA DE ESPERA

144 IGOR LELES LINHARES LISTA DE ESPERA

145 RAIMUNDO BRAGA MONTEIRO NETO LISTA DE ESPERA

146 GIL DOS SANTOS FRANÇA IRMÃO LISTA DE ESPERA

147 ERIELTON DAMIÃO REIS PINHEIRO LISTA DE ESPERA

148 NATANAEL TELES PINTO LISTA DE ESPERA

149 JARCIEL SOARES GALIZA LISTA DE ESPERA

150 EDLUCE AMORIM LOBO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

151 MAXWEL GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

152 DANILO RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

153 DAVI SAMPAIO FERREIRA LISTA DE ESPERA

154 RENÊ SANTOS RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

155 DOUGLAS BARDALES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

156 GUILHERME RODRIGUES LISTA DE ESPERA

157 HENRIQUE DE AGUIAR FELICIANO LISTA DE ESPERA

158 ENOS COELHO SILVA LISTA DE ESPERA

159 MAXEL SERGIO DE SOUZA DUTRA CORREA LISTA DE ESPERA

160 ISAC DOS SANTOS ALVES LISTA DE ESPERA

161 JOCELIO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

162 VICTOR AFONSO GUIMARAES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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163 RUAN PABLO LISTA DE ESPERA

164 MAICON TAIANA MARANHAO BENTO LISTA DE ESPERA

165 ITALO MATEUS SOUZA CAETANO LISTA DE ESPERA

166 SILVANO MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

167 JADERSON LACERDA LIMA LISTA DE ESPERA

168 JEFFERSON NERES CARDOSO LISTA DE ESPERA

169 HUGO LEONARDO PONTE DE CASTRO LISTA DE ESPERA

170 VINICIUS LOPES DIBO LISTA DE ESPERA

171 THIAGO MARCOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

172 AIRTON RIBEIRO PIRES LISTA DE ESPERA

173 REGINALDO MOREIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

174 ODAIR GONÇALVES BATISTA LISTA DE ESPERA

175 HANS SILVA LUSTOSA LISTA DE ESPERA

176 GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

177 JOÃO DA MATA DOS SANTOS FILHO LISTA DE ESPERA

178 RONIELSON COIMBRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

179 LUPERCIO RODRIGUES SILVEIRA LISTA DE ESPERA

180 JOÃO DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

181 DARLEN ALVES DA COSTA BARBOSA LISTA DE ESPERA

182 ELTON DE MELO REGO LISTA DE ESPERA

183 RAIMUNDO PAVA SILVA LISTA DE ESPERA

184 GUILHERME FARKAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

185 IGOR CRUZ LEMES LISTA DE ESPERA

186 DAVID DE SOUSA PEREIRA LISTA DE ESPERA

187 THIAGO ESTEVAM XAVIER LISTA DE ESPERA

188 ANIGEISON REGY DA SILVA LISTA DE ESPERA

189 ZULMA QUEIROZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

190 WESLEY FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

191 HUGO PEREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

192 LUZIMAR RIBEIRO MENDES LISTA DE ESPERA

193 ROGÉRIO BARBOSA LISTA DE ESPERA

194 FERNANDO MENDES CARDOSO LISTA DE ESPERA

195 JOHN ENIO SOARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

196 RAFAEL DA SILVA LOUREIRO LISTA DE ESPERA
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197 PAULO HENRIQUE PAES LANDIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

198 ISNARD GUIMARAES JUNIOR LISTA DE ESPERA

199 DIEGO DIAS ALVES LISTA DE ESPERA

200 MARCO AURELIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

201 MANOEL MESSIAS DE JESUS SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS ESTRUTURAL

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  AUTOMOTIVA  –  NOTURNO   -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA
CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR
BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)      
* Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 RODRIGO ALVES DE CASTRO CONTEMPLADO

2 MICHAEL NASCIMENTO SANTOS CONTEMPLADO

3 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA CONTEMPLADO

4 DESIDERIO EVERTON OLIVEIRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

5 GLAUCO SANTOS DE OLIVEIRA LOPES CONTEMPLADO

6 ALEX VICTOR CONTEMPLADO

7 MATHEUS FERREIRA ANCHIETA CONTEMPLADO

8 ERIELTON DAMIÃO REIS PINHEIRO LISTA DE ESPERA

9 REGINALDO MOREIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

10 JOÃO DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 DARLEN ALVES DA COSTA BARBOSA LISTA DE ESPERA

12 GUILHERME FARKAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 DAVID DE SOUSA PEREIRA LISTA DE ESPERA

14 THIAGO ESTEVAM XAVIER LISTA DE ESPERA

15 JOHN ENIO SOARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS ESTRUTURAL

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  AUTOMOTIVA  –  NOTURNO   -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA
CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)       
* Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 GILMAR DE SOUSA PAZ CONTEMPLADO

2 ELIAS FREITAS CAVALCANTE CONTEMPLADO

3 GLEIDSON LEANDRO DE JESUS CONTEMPLADO

4 IRINALDO BEZERRA RODRIGUES CONTEMPLADO

5 EDIVANA DE SOUSA OLIVEIRA CONTEMPLADO

6 LUAN MAIA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

7 EDMAR CORREIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 DOUGLAS DE PAULA MIRANDA LISTA DE ESPERA

9 ROBERTO CARLOS BARBOSA LISTA DE ESPERA

10 RAILANDER NUNES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

11 SAMUEL DOS SANTOS MELO GUIMARAES LISTA DE ESPERA

12 SANDRO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 EMERSON DOS SANTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

14 RAIMUNDO BRAGA MONTEIRO NETO LISTA DE ESPERA

15 ODAIR GONÇALVES BATISTA LISTA DE ESPERA

16 RONIELSON COIMBRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 LUPERCIO RODRIGUES SILVEIRA LISTA DE ESPERA

18 ANIGEISON REGY DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 FERNANDO MENDES CARDOSO LISTA DE ESPERA

20 RAFAEL DA SILVA LOUREIRO LISTA DE ESPERA

21 ISNARD GUIMARAES JUNIOR LISTA DE ESPERA

____________________________________________
O documento continua na próxima página.
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CAMPUS ESTRUTURAL

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  AUTOMOTIVA  –  NOTURNO   -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA
CANDIDATOS  AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 ROMEU VINICIUS GUIMARAES SOUSA CONTEMPLADO

2 AIDAN CLYTRES DE SOUSA SILVA CONTEMPLADO

3 JEFFERSON ALVES CAIXETA CONTEMPLADO

4 HELDER MENEZES SANTANA CONTEMPLADO

5 FILIPE RAINIER DE PÁDUA PORTILHO CONTEMPLADO

6 CARLOS ALBERTO DA SILVA CONTEMPLADO

7 MARIA DE FATIMA DA CONCEICAO SILVA CONTEMPLADO

8 EDUARDO LUIS BARROS LISTA DE ESPERA

9 ALMIR PINHEIRO MESQUITA JUNIOR LISTA DE ESPERA

10 PAULO CEZAR CARDOSO FERREIRA LISTA DE ESPERA

11 GABRIEL OLIVEIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

12 RANDSON ANDRADE SILVEIRA LISTA DE ESPERA

13 MAYCON SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

14 CARLOS FRANCISCO DE JESUS LISTA DE ESPERA

15 DIOGO GREGORIO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

16 WARLER LENIELTON BATISTA DE FREITAS LIMA LISTA DE ESPERA

17 AMILTON DE SOUSA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

18 FÉLIX DE SOUZA SARDEIRO LISTA DE ESPERA

19 ENOS COELHO SILVA LISTA DE ESPERA

20 ISAC DOS SANTOS ALVES LISTA DE ESPERA

____________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS ESTRUTURAL

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  AUTOMOTIVA  –  NOTURNO   -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA
CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE
O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 ADRIANO RODRIGUES SANTOS CONTEMPLADO

2 RODRIGO ARAÚJO NÓBREGA CONTEMPLADO

3 THYAGO AUGUSTO TORRES FERREIRA CONTEMPLADO

4 ANDRE BARBOZA DE MELO CONTEMPLADO

5 RONALDO XAVIER DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 FRANCISCO CARLOS LAURINDO LISTA DE ESPERA

8 ALEXANDRE SOUSA LUZ LISTA DE ESPERA

9 MARCELO HENRIQUE ALMEIDA BRANCO LISTA DE ESPERA

10 LUAN BARBOZA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

11 MICAEL NATALINO DUCHINI LISTA DE ESPERA

12 VALDIR NASCIMENTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 MÁRCIO GUIMARÃES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14 AXLER DARTANHÃ DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15 MANOEL NILO BARBOZA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

16 AURÉLIO SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 JOEL FRANCISCO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

18 CARLOS EMANUEL DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

19 TALITA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 JOAO PAULO ANDRADE DE MORAES BITTENCOURT LISTA DE ESPERA

21 DAVI SAMPAIO FERREIRA LISTA DE ESPERA

22 RUAN PABLO LISTA DE ESPERA

23 MAICON TAIANA MARANHAO BENTO LISTA DE ESPERA

24 HUGO LEONARDO PONTE DE CASTRO LISTA DE ESPERA

25 VINICIUS LOPES DIBO LISTA DE ESPERA

26 THIAGO MARCOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

27 HANS SILVA LUSTOSA LISTA DE ESPERA

28 WESLEY FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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29 PAULO HENRIQUE PAES LANDIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

30 MARCO AURELIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS ESTRUTURAL

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA – NOTURNO  - RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 RENÊ SANTOS RODRIGUES DE SOUSA CONTEMPLADO

2 ITALO MATEUS SOUZA CAETANO CONTEMPLADO

______________________________________________

Final do Documento.
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